
Zpravodaj farnosti Polešovice 
  24. 3. 2024 

24.3. Květná neděle – přinést postní kasičky 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod.  – Za + Josefa Pleváka k nedožitým 

80. narozeninám, za + rodiče a sourozence a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za živé a + Josefky a Josefy a 

jejich rodiny 

Pobožnost křížové cesty v Polešovicích  a v Ořechově – 13:30 hod. 

14:00 – 15:30 – Velikonoční sv. zpověď kostel Polešovice 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za + manžela Františka Verbíka, 

dvoje + rodiče a Boží ochranu pro živou rodinu 
Po25.3. Mše sv. v Polešovicích, 18:30 hod.!!! – Za živé a + Františky a +++ 

 
Út26.3.  
St27.3. Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + zpěvačku a kamarádku 

z kůru  a za +++ (od zpěvaček a varhaníků) 
Čt28.3. ZELENÝ ČTVRTEK – památka Večeře Páně (Začátek tridua) 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod.– Za děti, které jdou k 1. sv. 

přijímání a za jejich rodiče a kmotry – (po mši svaté setkání s rodiči a 

kmotry dětí) 
Pá29.3. VELKÝ PÁTEK – den přísného postu – sbírka na Svatou zemi 

Památka umučení Páně - Obřady s křížovou cestou 

v Polešovicích, 15:00 hod. (pokračování tridua ze Zeleného čtvrtku) 

Pobožnost křížové cesty v Ořechově 20:00 hod. 
So30.3. BÍLÁ SOBOTA  

Adorace u Božího hrobu od 8:00 hod. 

Slavnost ZMŔTVÝCHVSTANÍ PÁNĚ – Velikonoční vigilie 

v Polešovicích 19:00 hod (zakončení Velikonočního tridua) 

Po ukončení bude před kostelem připravený svařák a teplý čaj. 

31.3. Slavnost ZMŔTVÝCHVSTANÍ PÁNĚ - Sbírka na služné 

duchovních 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za + rodiče Jaroslava a Emílii 

Kolářovy, dar zdraví pro Romana a celou rodinu a za +++ 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + Antona Červeňa 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za farníky  

Mše sv. ve Vážanech, 12:00 hod!!! – Za + rodinu Hyžákovu a 

Panáčkovu, jejich děti a +++ 

 

 

 

P: Dne 6. dubna 2024 uzavřou v kostele v Polešovicích manželství  

Matěj Hrabec, syn Mariána a Jany Esenderové. roz. Němcové a Nicola Šílová 

z Plumlova, dcera Patrika a Andrey roz. Kynčilové. Prosíme o modlitby za 

snoubence. 

 

Drazí bratři a sestry, 

obracím se na vás s prosbou, abyste - stejně jako v loňském roce - dle svých 

možností přispěli na služné našich kněží. V loňském roce se při této sbírce 

vybralo 9,6 milionu korun, a tato částka nám pomohla doplnit prostředky z 

hospodářské činnosti i jiných zdrojů na zajištění chodu naší diecéze. Upřímné 

díky 

+ Josef Nuzík 

 

O: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

O: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 600,- Kč 

O: Ze křtu Julie Píšťkové věnují na kapli 1500,- Kč 

O: Josefové a Josefky z Ořechova věnují na květiny 1000,- Kč, na bohoslovce 

1000,- Kč a na potřeby kaple 1500,- Kč 

P: Z pohřbu paní Jarmily Korvasové věnují na kostel 1000,- Kč 

P: Nejmenovaný dárce věnuje na kostel 1000,- Kč  

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

